



به رئیسی گفتم بدون پر جام
یک روز خوش نخواهید داشت

۲ صفحه



برای کاهش تنش با آمریکا
باید بدون واسطه مذاکره کرد

۳ صفحه

مردم سالاری

حاکمیت حق مردم است

شنبه ۲ آبان ۱۴۰۲ - ۸ ربيع الثاني ۱۴۴۵ - ۱۲۴ اکتبر ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۱۱۱۲ - صفحه ۷۰۰۰ تومان

بازار پوشاک رهاست

سود بالای عرضه پوشاک قاچاق و استوک

اقتصاد ایران

«تخیلی» اداره می شود

یک اقتصاددان در واکنش به اظهار نظر اخیر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی می گوید: متأسفانه اول بودن یک شاخص نمی تواند ملاک باشد برای این که برای کشورهای دیگر کُری بخوانیم. ما در خیلی از حوزه ها نیاز داریم واقع بین باشیم. ما از اولین ها اقتصادهای جهان هستیم؛ این اظهار نظر اخیر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی است که با واکنش های شدیدی در میان اقتصاددانان روبرو شده است. صولت مرتضوی در اولین اجلاس...

۲ صفحه

آسیب پذیری سایبری ایران

پدافند غیرعامل به معنای کاهش آسیب پذیری در هنگام بحران، بدون استفاده از اقدامات نظامی و صرفاً با بهره گیری از فعالیت های غیر نظامی، فنی و مدیریتی است. اما در کشور ما بیشتر به عنوان یک سپر در راستای ناکارآمدی مدیریتی در حوزه دفاعی است. تنها هفت سال پس از دستور برای مقابله با تهدیدات سایبری، یک بدافزار زنگ خطر را در ایران به صدا درآورد. استاکس نت (Stuxnet) بدافزار ساخت دولتهای آمریکا و...

۸ صفحه

انتقاد انجمن روزنامه نگاران از حکم محمدی و حامدی

انجمن روزنامه نگاران استان تهران در واکنش به حکم الهه محمدی و نیلوفر حامدی بیانیه ای صادر کرد. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران در واکنش به حکم دادگاه بدوی نیلوفر حامدی و الهه محمدی بیانیه ای صادر کرد که متن آن به شرح زیر است: «سرانجام پس از گذشت بیش از یک سال از زمان بازداشت، و سه ماه پس از آخرین دادگاه الهه محمدی و نیلوفر حامدی...

۱۲ صفحه

نشست «نوبت صلح، همکاری و پیشرفت در قفقاز جنوبی» برگزار شد

تهران سنگ بنای بازگشت صلح به قفقاز

۱۰ صفحه



ثبت یک رکورد در تعمیرات اساسی واحدهای تقطیر در شرکت پالایش نفت تهران



درحالی که زمان انجام تعمیرات اساسی واحدهای تقطیر، گاز مایع، مراکز و برش تهران مطابق یک برنامه فشرده بین ۲۱ الی ۲۴ روز برنامه ریزی شده بودند، این واحدها با تلاش و کوشش شبانه روزی کلیه ادارات و واحدهای مرتبط و با وجود ۲ روز شریای نامساعد جوی، با ثبت رکورد ۱۸ روزه برای واحد تقطیر در اتمسفر، در مدار تولید قرار گرفتند.

محمد علی هاشمی رئیس اداره نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت تهران با اعلام این خبر گفت: مدت زمان انجام تعمیرات اساسی واحدهای تقطیر در اتمسفر ۲۱ روز، تقطیر در ۲۳ روز، برش روغن ۲۴ روز، گاز مایع ۱۷ روز و مراکز ۱۲ روز برنامه ریزی شده بود که با تلاش بی وقفه و همت کلیه کارکنان شریف و زحمتکش و همراهی مدیران و مسئولین شرکت با وجود وزش باد شدید و شرایط نامساعد جوی طی ساعاتی از ۲ روز کاری که به تعویق بسیاری از فعالیتها منجر گردید، تعمیرات اساسی واحد تقطیر در اتمسفر نزدیک به ۳ روز پیش از مدت زمان برنامه ریزی شده و طی ۱۸ روز کاری، بدون هرگونه حادثه ناتوان کننده خاتمه یافت و این واحد در مدار تولید قرار گرفت. در این ارتباط تعمیرات اساسی واحدهای تقطیر در خا، گاز مایع و برش روغن نیز مطابق برنامه خاتمه یافتند. لازم به ذکر است تعمیرات اساسی واحدهای ایزوماکس و هیدروژن شمالی شرکت بلافاصله بعد از راه اندازی مجموعه تقطیر شمالی دنبال می شوند و گام های نخستین آن آغاز شده است.

وی ادامه داد: کلیه تجهیزات و واحدهای عملیاتی برای عملکرد پایدار نیازمند بهره برداری مناسب، پایش مداوم، بازرسی های منظم و نگهداری و تعمیرات می باشند. بنا بر این وجود بسیاری از بازرسی ها و فعالیت های تعمیراتی یا اعمال تغییرات و اصلاحات مورد نیاز در حین بهره برداری از واحدها، عملی نمی باشد همچنین

علی هاشمی گفت: در تعمیرات اساسی مجموعه تقطیر شمالی در حدود ۱۱۰۰ نفر پرسنل موقت و حدود ۹۰۰ نفر از همکاران شرکتی بصورت مستقیم یا غیر مستقیم در پشتیبانی از پرسنل اجرایی مشارکت داشته اند. فعالیت های مرتبط با اجرای تعمیرات اساسی با رئیس اداره نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت تهران با تاکید بر انجام ایمن و بدون حادثه این تعمیرات اساسی افزود: با استقرار سیستم های مدیریتی نظیر HSE، برگزاری آموزش های مرتبط با ویژه دوره های آموزشی صدور انواع پروانه های کاری، دوره های ایمنی، دوره های فنی و تخصصی، استفاده از پرسنل مجرب و متخصص شرکت در سمت های ناظر و استادکار، اجرای میزهای برای یک دوره طولانی عملیاتی جدید آماده می شوند.

قطعات با اتصالاتی وجود دارند که عملکرد آن ها برای دوره عمر معینی در حد فاصل بین دو تعمیرات اساسی قابل اطمینان محسوب می شوند به همین دلیل در واحدهای صنعتی بزرگ نظیر پالایشگاه ها طی فرایند تعمیرات اساسی، کلیه تجهیزات کلیدی نظیر کوره ها، مبدل های حرارتی، برج ها، ظروف، شیرهای کنترلی، پمپ ها، باز شده و پس از تمیز کاری، سرویس های اولیه، بازرسی های مورد نیاز و تعمیر یا تعویض قطعات با اعمال طرح های بهبود مجدد نصب و پس از آزمایش های لازم آماده راه اندازی مجدد می شوند و با این رویکرد در واقع تجهیزات و واحدهای فرایندی برای بهره برداری با قابل اطمینان بالا برای یک دوره طولانی عملیاتی جدید آماده می شوند.

وی افزود بطور خلاصه در این دوره از تعمیرات اساسی ۱۸۵ دستور کار عملیاتی و ۱۸۰ دستور کار بازرسی انجام گرفته است. تعویض پکینگ های مربوط به بستن های ۱ و ۳ برج اتمسفریک و بستر ۴ برج خلا، نصب فن هوایی جدید ۲ E-۱۲۴، تعویض بخش های زیادی از رفرکتوری کوره ۲ H-۱۰۱ و تعویض بخش هایی از خط لوله ۱۶ فعالیت های مهم انجام شده محسوب می شوند.

سر مقاله



کرم محمدی

آمارها را باور کنیم یا احوال مردم

تاکون بارها و بارها از زبان عالی ترین مقامش تاکید کرده که سفره مردم را به برجام گره زده و حتی قبل از صدارت بر قوه مجریه و الان نیز اصولاً به تاثیر تحریم ها بر زندگی مردم اعتقاد چندانی نداشته و ندارد. عقل و منطق حکم می کند که این توفیقات مورد ادعای مقامات رده های مختلف دولت، می بایست اثفا نموده و بهبود اوضاع را موجب شوند. اما یک بررسی کوتاه و گشت و گذار در شهر و روستا و سخن گفتن با صاحبان مشاغل مختلف نشان می دهد که تنها بهبود خاصی در سفره های مردم اتفاق نیفتاده است، بلکه بر وخامت اوضاع معیشت کثیری از هموطنان افزوده شده و سفره های آنان کوچک تر گردیده و به دلیل افزایش قیمت ها از یک طرف و پایین بودن سطح دستمزدها و درآمدها نسبت به تورم موجود از طرف دیگر، بخش قابل توجهی از ملزومات وعده های غذایی معمولی نیز از سفره های بسیاری از مردم رخت بریسته اند. حتما یک جای کار ایراد داشته و به قول معروف می لنگد والا چرا نباید وضعیت اقتصاد کشور و امرار معاش مردم همپای توفیقات و پیشرفت های مورد ادعای دولت رشد نداشته باشد؟ براساس آنچه از صداوسیما و مسئولان دولتی می شنویم تقریباً همه جا گل و بلبل است و موفقیت پشت موفقیت در حال تحقق است. اما به حال و روز کشاورز، کارمند، بازنشسته، کارگر، مستاجر و کاسب و... که نگاه می کنیم عکس ادعای رسانه ملی دریافت شده و از ادعاهای دولتمردان در عرصه عمل چندان اثری یافت نمی شود. این دوگانگی به معنای فراروی افکار عمومی مبدل شده و نیازمند بحث و بررسی و راستی آزمایی است. این راستی آزمایی نیز راهکاری کاملاً آسان دارد. کافی است صداوسیما پوستین حمایت از یک جناح خاص را در آورده و ردای رسانه ملی را بر تن کند. آنگاه می تواند وزرای اقتصادی

سیدمهدی حسینی دورود

روایت غیر مستدل، جانبدارانه، بی پشتوانه، غیر منصفانه و عقده گشایانه از مفهوم خورش مردم غزه و حماس از نسوی دیگر همراه شده است، اهمیت و ضرورت نگارش این نامه را دو چندان می کند. چرأ آیت الله خمینی از آغازین لحظات حرکت شجاعانه حماس، محکم ترین و منطقی ترین مواضع را در قبال اسرائیل پیش گرفتند و مسأله فلسطین را مسأله همه مظلومان جهان و اصل حائز اهمیت است. به تصویر کشیدن جنایات رژیم صهیونیستی برای اولین بار، برای رهبر مسیحیان جهان، توسط یکی از چهره های جهان اسلام درست در زمانی که هراس صهیونیزم بین الملل از خط فکری اسلام با مظلومیت مردم فلسطین و نسل کشی اسرائیل از یک سو و تلاش مزدوران رسانه های عمدتاً صهیونیستی دنیا و عناصر وابسته در ارائه تفسیر

سیاه نشانند مردم غزه باشد. از آنجا که گرانیگاه کرامت و حرمت انسان ها و موضوع حقوق بشر - از مسائل مهم پیش روی همه ادیان بوده و هر دینی که در تأمین آن ناتوان باشد دین خضسوت است - اشاره سید حسن خمینی به مبانی و آموزه های ادیان الهی و نگاه آنها به کرامت و حقوق انسانی در نامه مزبور نیز حائز اهمیت است. به تصویر کشیدن جنایات رژیم صهیونیستی برای اولین بار، برای رهبر مسیحیان جهان، توسط یکی از چهره های جهان اسلام درست در زمانی که هراس صهیونیزم بین الملل از خط فکری اسلام با مظلومیت مردم فلسطین و نسل کشی اسرائیل از یک سو و تلاش مزدوران رسانه های عمدتاً صهیونیستی دنیا و عناصر وابسته در ارائه تفسیر

تحقیق اخلاق، عدالت و حقوق بشر، مقدم بر هر اعتقاد مذهبی است. از شما می خواهم که به نام خداوند و به اعتبار آموزه های عیسی مسیح (ع) پیامبر عشق و ایثار و محبت، برای خاموش کردن آتش این جنگ نژادپرستانه، ابتکار عمل را به دست گیرید تا همه متذنبان بنا به مسئولیت دینی خود در دفاع از حقوق مظلومان عملاً نقش آفرین شوند. این قطعه شاید برجسته ترین فراز نامه آیت الله سید حسن خمینی به پاپ فرانسیس باشد که در آن اخلاق، عدالت و حقوق بشر را مقدم بر اعتقادات مذهبی دانسته و با نگاه توحیدی و اتکاء به خداوند و به اعتبار خط فکری حضرت عیسی علیه السلام که سپهره همه انبیا الهی است از بزرگترین شخصیت جهان مسیحیت می خواهد ابتکار عمل را به دست گرفته و مانع کشت و کشتار و به خاک

تلاش و آقا الهی راجون

خبر تأسف بار و تأثر انگیز در گذشت فعال رسانه جانباز سرافراز

زنده یاد «جعفر نخعی»

مایه تألم و افسوس بسیار شد. اینجانب ضمن ابراز همدردی، فقدان تأثر انگیز ایشان را به خانواده محترم، اصحاب فرهیخته رسانه به ویژه همکاران آن بزرگوار، تسلیت و تعزیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن فقید سعید آموزش الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسألت می نمایم. علیرضا کریمی - سرپرست روزنامه مردم سالاری (مشهد مقدس)

مجموعه رسانه های مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید

تازه ترین و موثقت ترین خبرها و تحلیل ها و گزارشها

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین
www.mardomsalari.ir

روزنامه مردم سالاری
www.mardomsalari.ir/newspaper